

Çocuğunuz, Stärken-Parcours (Güçlü Yönler Parkuru) ile kendi güçlü yönlerini ve ilgi alanlarını keşfeder. Birçok genç neler yapabileceğini bile bilmiyor. Ama önemli olan şu ki: Sadece kendi güçlü yönlerini bilenler, bir sonraki staj dönemi için doğru kararı verebilir ve mesleki hayatta nereye gelebileceğini bilebilir!

Yardımaınıza ihtiyacımız var:

- Çocuğunuz hangi konularda iyidir?
- Çocuğunuzun ilgisini neler çekiyor?
- Çocuğunuzun vazgeçemeyeceği şey nedir?

Stärken-Parcours (Güçlü Yönler Parkuru), mesleki oryantasyon modülü olarak Schleswig-Holstein Eyaleti ve Schleswig-Holstein'daki iş bulma kurumlarının SGB III kapsamında bir tedbir olarak finanse edilmektedir. Stärken-Parcours (Güçlü Yönler Parkuru), Federal Sağlık Eğitimi Merkezi'nin (BZgA) geliştirdiği bir proje olan "Tura katıl - güçlü yönlerim, geleceğim" projesi kapsamında yürütülmektedir.

Proje organizatörü:

SINUS
BÜRO FÜR KOMMUNIKATION

Sinus - Büro für Kommunikation GmbH
Habsburgerring 3
50674 Köln
Telefon: 0221 27 22 55 0
E-Posta: info@sinus-bfk.de

Proje:

**komm
auf
Tour** BZgA Eine Projektentwicklung
der Bundeszentrale für
gesundheitliche Aufklärung
**meine Stärken
meine Zukunft**



Schleswig-Holstein'daki öğrenciler için güçlü yönlerin keşfini, mesleki oryantasyonu ve yaşam planlamasını sağlayacak proje.

**STÄRKEN
PARCOURS**
SCHLESWIG-HOLSTEIN

Sevgili ebeveynler ve velileri, çocuğunuzun güçlü yanları nelerdir?



Ne düşünüyorsunuz?

Bir ila üç arasında Güç alanını işaretleyin. ✕

Çocuğum...



... sayılarla veya parayla uğraşmayı seviyor



Sayılarla ilgili meslekler:
Satış, hesaplama, mantıksal düşünme ve laboratuvar; planlama ve inşaat; bilgisayar ve teknoloji

...elleriyle, güçle ve beceriyle çalışmayı seviyor



Tasarım ile ilgili meslekler: İnşaat, Planlama, Onarım; Teknoloji; Doğa ve Çevre; Spor

... başkalarına yardım etmeyi ve destek olmayı seviyor.



İnsanlarla ilgili meslekler:
bakım ve sağlık Hizmetleri; tıp ve yardımcı meslekler; eğitim ve öğretim; polis, itfaiye ve yönetim; spor

... bitkilerle, hayvanlarla veya çevreyle ilgileniyor



Doğa ve çevreyle ilgili meslekler:
Bitkiler ve çiçekler, ormancılık, tarım ve denizcilik; çevre koruma; hayvan yetiştiriciliği, bakımı ve tıbbi

...organize etmeyi ve düzeni seviyor



Organizasyon ile ilgili meslekler:
Lojistik, nakliye, trafik ve taşımacılık; Hukuk ve vergiler; finans, bankalar ve sigortalar; ekonomi & Sekreterlik, ev idaresi

... konuşmayı veya başkalarına tavsiyede bulunmayı seviyor



İletişim ile ilgili meslekler:
Danışmanlık, satış, menajerlik ve etkinlikler; hizmet, turizm, gastronomi ve mutfak; gazetecilik, yönetim, hukuk

... hayal gücüyle dolu, şekillendirmeyi seviyor



Yaratıcılık ile ilgili meslekler: Boyamak, çizmek, tasarlamak ve şekillendirmek; müzik; saç modelleri, kozmetik ve giyim; eğlence ve gastronomi; bahçeler, bitkiler ve çiçekler

Peki şimdi?

Bu kartı güvenli bir yerde saklayın. Çocuğunuz Stärken-Parcours (Güçlü Yönler Parkuru) ile kendi güçlü yönlerini keşfedecek ve belki bunlardan bahsedecek.

Çocuğunuza hangi alanda güçlü olduğunu sorun. Karşılaştırın:

- Aynı güçlü yönleri buldunuz mu?
- Farklı güçlü yönleri keşfettiniz mi?
- Bunun hakkında konuşun!

Birlikte düşünün: Çocuğunuz mesleki oryantasyonda, özellikle de meslek alanı denemeleri ve stajlar sırasında hangi güçlü yönlerini denemek ister? Yukarıdaki Güç alanlarında, her zaman güçlü yönlerle eşleşen birkaç mesleki yön bulacaksınız. Çocuğunuz, Stärken-Parcours (Güçlü Yönler Parkuru) sonuna geldiğinde meslekler hakkında bilgi içeren Güçlü Yönler Kılavuzumuzu alacaktır.



Güçlü yönlerimiz bizi biz yapar - işimizde ve hayatımızda!